Das Neugeld besteht in 62 fl. R. M., und  
der Fiskalpreis beträgt 620 fl. KM.

Die näheren Kontraktisbedingnisse können in  
besagter Amtskanzley eingesehen werden.

Sambor am 25. July 1828. (3)

## Edictum

Nro. 17387. Caesareo-Regium in Regnis  
Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale  
Nobilium Leopoliense Judaeo Leiser Men-  
bes medio presentis Edioti notum reddit:  
per Dnam. Antonium et Martham Szelechow-  
skie conjuges, contra Ippum puncto extabu-  
lationis quotae 600 flpol. de Summa 10000 flpol.  
super Summis 7107 flpol. 29 gr. et 6819 flpol.  
23 1/2 gr. bonis Bacharz et Chodorowka in-  
baerenibus tom super bonis Lodziaka inta-  
bulata decernendae sub præs. 10. Julij 1828  
ad Nrum. 17,387. huic Judicio libellum exhibi-  
tam, Judiciorum opem implorantem esse. Ob

commorationem Ipsius ignotam periculio et impendio judicialis Advocatus Dominus Kolischer cum substitutione Domini Advocati Skolimowski eidem qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum hic Fölin in termino ad oralem processum pro die 16ta Septembris anni currentis hora 10 matutina praefixo et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficiere videtur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 15. Julii 1828. (2)

### Edictum.

Nro. 17165. Caesareo - Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dominae Josephae Kosseckie medio praesentis Edicti notum reddit: contra eandem ex parte DD. Venceslai et Antoniae de Kosseckie conjugum Obertynskie, puncto liquidatis juris petendar medietatis Summae dotalitiae, ac aequalis divisionis substantiae maternae, neo non solutionis Summae 3000 fipol. in Rublonibus Ross. o. s. o. sub praes. 7. Julii 1828 Nro. 17165 huius Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem autem conventus Duae. Josephae Kosseckie extra Regna C. R. Austriae nempe in Regno Poloniae indicatam ipsi illius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dobrzański cum substitutione Domini Advocati Trawuliński qua curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet praefatam conventum ad porrigendam hie Judiciorum intra 90 dies super praefato libello actionali suam exceptionem et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficiere esse videtur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.